
C OMTI]YE DI PIG]VATARO I]VTE RAM]YA
PROVI]YCIA DI T RO SI]VOÌ{E

*r. l, 4 del f_ marzo20ll del Registro delle Pubblicazioni.

COPIA DELIBERAZIONE di GIUNTA COMUNALE

Nr. 44 del 0310312011

OGGETTO: Concessione ed erogazione contributo assistenziale. Anno 2011. lo
elenco.

il giorno Tre del mese di Marzo 2011, alle ore 13120 e seguenti, nella Casa Comunale,
appositamente convocata, si è riunita la Giunta Comunale e sono rispettivamente presenti ed
assenti i Signori:

PRESENTI ASSENTI

1) Benedetto Mario EVANGELISTA Sindaco si
2) Ritn DI GIORGIO Assessore
3) Enrico TISEO " si
4) Giancarlo EVANGELISTA " si
5) Mnrio DARINI " si

Presíede il Sindaco dott. Benedetto Mario Evangelista.

Verbalízza il Segretorio dell'Ente, dott. Pasquale Citfo, con le fttnziont previste
dall'art. 97, comma 4, lett. a), del D. Lgs. IB agosto 2000 n. 267.

Constatato il rutmero legale degli intervenuti, il Sindaco dichiara aperta la seduta ed
ínvita a procedere alla díscr,tssione soill'argomento ín oggetto, dando qtto che sulla
presente delíberazíone è stato espresso, dai Responsabili deí servizí ínteressati, il
porere prescritto dall'art. 49 del D. Lgs. IB agosto 2000 n. 267, pqrere inserito nella
deliberazione stessa.

SI



LA GIUNTA COMUNALE

- PREMESSO che con atto di Consiglio Comunale nr. 212 del 22110/1990,
da ultimo modificato con atto di C.C. nr. 36 del 30/03 /1996, è stato approvato il
Regolamento comunale, di cui all 'art. 12 della Legge 0710811990 nr. 241, per la
concessione di contributi assistenziali;

- VISTO I'art. 4, lettera a) del suddetto Regolamento, che prevede
erogazione di contributi economici a farniglie bisognose;

- RAVVISATA I'opportunità, per il corrente anno, di disporre Ia
concessione di un contributo assistenziale, come da elenco depositato agli atti della
presente deliberazione;

- CHE, per motivi di riservafezza e tutela della privacy, il suddetto elenco
non viene allegato alla presente, in applicazione della normativa sulla privacy, di
cui al D. Lgs. 3010612003, nr. 196 e s.m.i.;

- TUTTO ciò premesso e consideratol

Visto il parere favorevole dei Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi dell 'art.
49 del D.Lgs. l8/08/2000 n.267;

A voti favorevoli unanimi, legalmente resi,

DELIBERA

1) Di disporreo per Ie motivazioni esposte nelle premesse, da ritenersi come
qui integralmente ripetute e trascritte, I'erogazione di un contributo assistenziale
una tantum, per il corrente Anno, come risultante dall 'elenco depositato agli atti
della presente deliberazione e che non viene reso pubblico in applicazione della
normativa sulla privacy (D. Lgs. n. 163 del 30/06/2003 e s.m.i.);

2) Di demandane al Responsabile del servizio socio-assistenziale, p€r i
prowedimenti di cornpe tenza, n ecessa ri all' eroga zionel

3) Di dernandare, inoltre, al Responsabile del Servizio finanziario I'adozione
di quanto di sua rispettiva competenzal

4) Di cornunicare, in elenco, la presente ,ai Capigruppo Consiliari,
contestualmente alla sua pubblicazione nell 'Albo Pretorio on-line.

Con separata yotazione palese, favorevole unanime, la presente deliberazione
viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell 'art.134 - 40 comma -del

D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267.





PARERI ai sensi del l 'art .49 del D. Lss 18i8/2000 nr.267

[  ]  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art,  49 D. Lgs. 18/08/2000, nr.267.
I l  Responsabile del Servizio I^ (Lavori Pubblici ,  ecc.)

F.to: Dott.  Francesco Neri

I  X ] In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D, Lgs. 18/08/2000, nr.
267.

I l  Responsabile del Servizio I^ (Segreteria - Affari  general i ,  ecc.)
F.to: Dott. Francesco Neri

[  |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.49 D. Lgs. 18/08/2000,nr.267.
I l  Responsabile del Servizio I I I"  (Pol izia amministrat iva e locale, ecc.)

F.to: Dott.  Benedetto Mario Evangelista

[ |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. 18/08/2000, nr.267.
Il Responsabile del Servizio IV^ (Tecnico-Urbanistico, ecc.)

F.to: Dott. Benedetto Mario Evangelista

[ ]  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267 .
I l  Responsabile del Servizio V^ sosti tuto (Manutentivo, Protezione Civi le, Tutela ambientale, ecc,)

F,to: Dott.  Benedetto Mario Evangelista

Letto, approvato e sottoscritto

I l  Sindaco
F.to: Dott. Benedetto Mario Evangelista

I l  Segretario Comunale
F.to: Dott.  Pasquale Ciufo

I X I Si attesta, a r i levanza interna, la regolari tà del procedimento arnministrat ivo svolto in ordine al la regolari tà tecnica del
presente atto.

I l  Responsabile del Procedimento
F.to: Giustina D'Alessandro

t X I In ordine al la regolari tà tecnico-contabi le del presente atto, si  esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs.
l8/08/2000, nr.267.

I l  Responsabile del Servizio I I^ ad interim (Bi lancio - Ragioneria -Tributi  -  Commercio, ecc.)
F.to: Dott,  Francesco Neri

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

che la presente deliberazione:
A T T E S T A

- è stata pubblicata, come prescritto dall'art. 124, lo cqSnma del D. Lgs
1810612009, n. 69, per 15 giorni consecutivi, d,al / 6 marzo 2011.
Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it), accessibile al pubblico;

/ f

Pignataro Interamna. / j  marzo 20 l  l .

- è esecutiva:

I X ] poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4o), come riportato nel dispositivo;

[ ]  decorsi l0 giorni dal la pubblicazione (art.  134 - 3'comma) nel l 'Albo Pretorio on-l ine del si to web ist i tuzionale del Comune
(rvww.comune.pignatarointeramna.fr.it), accessibile al pubblico.

18i08/2000, nr.267e dal l 'art.  32, 1o comma, del la legge
nell 'Albo Pretorio on-l ine del si to web ist i tuzionale del

Il Responsabile del Servizio
F.to: Dott.  Francesco Neri

Copia conforme al l 'or iginale.

./r
Pignataro ln teramna.  L v marzo20l l .

l l  a p o r

Dott. P;
frnunale
{íufo


